
 

 

UCHWAŁA NR IX/44/2015  

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych  

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1289, poz. 1777), w związku z art. 6b ustawy  

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40, z 2015 r.  

poz. 1045) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465,  

z 2015 r. poz. 1045) Rada Gminy Czastary uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Czastary pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkasentami podatków określonych w ust. 1 są sołtysi w poszczególnych sołectwach Gminy, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Za pobór podatków od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa ustala się 

kwartalne ryczałtowe wynagrodzenie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IV/19/2015 z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rol-

nego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasen-

tów i wysokości wynagradzania za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 1270). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Marek Dudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 4642



Załącznik nr 1  
do uchwały nr IX/44/2015 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta 

1. Czastary I Leszek Jasiński 

2. Czastary II Lucyna Naciskała 

3. Jaworek Agata Bura 

4. Józefów Teresa Pieprzyk 

5. Kąty Walichnowskie Anna Karbowiak Kamyk 

6. Kniatowy Mirosław Rzeźnicka 

7. Krajanka Krzysztof Ciepły 

8. Krzyż Karolina Maniak 

9. Parcice Agnieszka Biedal 

10. Przywory Andrzej Galiński 

11. Radostów Joanna Maciejewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4642



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IX/44/2015 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

ZRYCZAŁTOWANE WYNAGRODZENIE INKASENTÓW 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta Wynagrodzenie 

1. Czastary I Leszek Jasiński 958,00 zł 

2. Czastary II Lucyna Naciskała 1040,00 zł 

3. Jaworek Agata Bura 592,00 zł 

4. Józefów Teresa Pieprzyk 592,00 zł 

5. Kąty Walichnowskie Anna Karbowiak Kamyk 958,00 zł 

6. Kniatowy Mirosław Rzeźnicka 676,00 zł 

7. Krajanka Krzysztof Ciepły 592,00 zł 

8. Krzyż Karolina Maniak 676,00 zł 

9. Parcice Agnieszka Bieda 1040,00 zł 

10. Przywory Andrzej Galiński 592,00 zł 

11. Radostów Joanna Maciejewska 1040,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4642


		2015-11-30T14:09:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




